

Договор
№ КР/39-23
от 03.04.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Нехина Н.Л.
(фамилия, инициалы)

«18» мая 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 704300)

Краевом государственном бюджетном
учреждении здравоохранения
"Дзержинская районная больница"

(полное наименование работодателя)

663700, Красноярский край, р-н Дзержинский, с. Дзержинское, ул. Больничная,
д.39;
663700, Красноярский край, р-н Дзержинский, с. Дзержинское, ул. Больничная,
д. 41

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2410000103

(ИНН работодателя)

241001001

(КПП работодателя)

1022400649897

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Шаталов Н.И.

(Ф.И.О.)

18.05.2023
(дата)

(подпись)

Федорова Г.С.

(Ф.И.О.)

18.05.2023
(дата)

(подпись)

Лупянникова Н.Ю.

(Ф.И.О.)

18.05.2023
(дата)

(подпись)

Дорошенко К.В.

(Ф.И.О.)

18.05.2023
(дата)

143	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																						
144	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгенологический кабинет																						
147	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стерилизационная																						
148	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.05.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(подпись)

Нехина Н.Л.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шатагов Н.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Федорова Г.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Дупинникова Н.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Дорошенко К.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5373
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Храпцова О.А.
(Ф.И.О.)

(дата)